РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                     № 1
с.Дмитро-Титово

О повестке дня первой сессии Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета четвертого созыва.

В соответствии со статьей 10 Регламента принятый решением Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета 21.09.2017  первого заседания Совета депутатов Дмитро-Титовского  сельсовета  Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня первой сессии Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1. О повестке первой сессии.
2. Об информации  УИК № 1089.
3. Об избрании мандатной комиссии Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета.
4. Об избрании секретариата Совета депутатов.
5. О признании полномочий депутатов, правомочности Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета.
6. Об избрании счетной комиссии для тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета.
7. Об избрании председателя Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета.
8. [bookmark: _Hlk115174684]Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета.
9. О структуре Дмитро-Титовского сельского Совета депутатов Дмитро-Титовского  сельсовета.
10.  О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета, избрании председателей комиссий и их заместителей.
11. О назначении  конкурса на замещение должности главы сельсовета.
12. О возложении обязанностей главы администрации сельсовета.
13. О создании депутатского объединения.
14. О назначении и проведении    публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края.
15.  О проекте повестки дня второй сессии Совета депутатов
          Дмитро-Титовского  сельсовета.
Ск
Председательствующий на первой
сессии  Совета депутатов